
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

 

PORTARIA AVR IFSP N.º 0031, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025PORTARIA AVR IFSP N.º 0031, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025

 

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUSCAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULOPAULO, designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021) ,

no uso de suas atribuições legais, com base na PORTARIA Nº 4401/IFSP, DE 12 DE AGOSTO DE 2024, resolve:
 

Art. 1º  ALTERAR, em parte, a PORTARIA AVR IFSP N.º 0089, DE 09 DE SETEMBRO DE 2024PORTARIA AVR IFSP N.º 0089, DE 09 DE SETEMBRO DE 2024 , ins=tuída pela

PORTARIA AVR IFSP N.º 0103/2021, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021PORTARIA AVR IFSP N.º 0103/2021, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021 , que designa servidores para comporem
o GRUPO DE ESTUDOS EM HOSPITALIDADE E LAZER (GEHLA) GRUPO DE ESTUDOS EM HOSPITALIDADE E LAZER (GEHLA) do Campus Avaré do Ins=tuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo.
 

Art. 2º  DISPENSAR o(s) servidor(es) e discente(s) abaixo:
 

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO SIAPE SIAPE 

ALEX MAURÍCIO MAZO DOCENTE TITULAR 206****

ALEXANDRE JOSÉ ROMAGNOLI DOCENTE TITULAR 227****

ANDRE LUIS MATTOS SILVA DOCENTE TITULAR 294****

CAMILA APARECIDA DA SILVA DOCENTE TITULAR 216****

FABIANO SOUZA DE ALMEIDA CASTRO DOCENTE TITULAR 116****

FÁBIO AUGUSTO DA SILVEIRA MELLO DOCENTE TITULAR 332****

RAQUEL RIBEIRO DE SOUZA SILVA DOCENTE TITULAR 216****

CRISTINA LOUVISON R. ALBIERO SENNA DISCENTE TITULAR AV305****

LEANDRO JUNIOR MATIAS DISCENTE TITULAR  

TELMA MEDEIROS BRITO COMUNIDADE EXTERNA TITULAR  

 

Art. 3º  DESIGNAR o(s) servidor(es) e discente(s) abaixo:
 

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO SIAPE SIAPE 

FELIPE REIS RODRIGUES DOCENTE TITULAR 142****

RICARDO GOMES RAMOS DOCENTE TITULAR 191****

 

Art. 4º  FICA o referido grupo composto pelos seguintes membros:
 

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO SIAPE SIAPE 

LUCIANA PEREIRA DE MOURA CARNEIRO DOCENTE PRESIDENTE 293****

FELIPE REIS RODRIGUES DOCENTE TITULAR 142****

PAULO RENATO DE PAULA FREDERICO DOCENTE TITULAR 216****

PÉRCIA HELENA SABBAG MAZO DOCENTE TITULAR 226****

RAQUEL MARRAFON NICOLOSI DOCENTE TITULAR 104****

RICARDO GOMES RAMOS DOCENTE TITULAR 191****




	Documento assinado eletronicamente por:

